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CONFIDENCIAL: Respuesta Requerimiento Legal Bancolombia Cod No RL01917376

Desde respuestas requerinf <respuestasrequerinf@bancolombia.com.co>
Fecha Vie 14/03/2025 9:53 AM
Para Juzgado 01 Laboral Circuito - Antioquia - Puerto Berrío <jlactopberrio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivo adjunto (1.012 KB)
AS_RL01917376.zip;

Hola PAULA FRANCISCA GOMEZ

En atención a su solicitud, le adjuntamos la respectiva Respuesta, envío correspondiente a la gestión realizada
por parte de nuestra entidad, con código interno No RL01917376 (Favor citar en el asunto al responder).

Por reserva bancaria, el correo electrónico se encuentra encriptado. Para abrirlo por favor dar clic, digitar
su correo electrónico y la contraseña de su buzón y con el código generado por el sistema, podrá acceder
a la información.
Con el envío de este correo y el acuse automático de lectura y recibo que genera el mismo, damos por entendido
la recepción en su Entidad. Agradecemos no copiar el correo de Requerinf en las gestiones internas que se
realizan, debido a que esto está afectando la capacidad de nuestro buzón.
NOTA DE CONFIDENCIALIDAD: la información contenida en este correo electrónico y sus anexos son
confidenciales y contienen información privilegiada. Está dirigido para el uso exclusivo del destinatario. Si ha
recibido este mensaje por error, queda notificado que cualquier divulgación del correo electrónico o sus anexos,
está estrictamente prohibido. Si usted no es el destinatario del correo electrónico por favor borre todas las copias
del mensaje y sus anexos y notifíquenos inmediatamente.
Gerencia Requerimientos Legales e Institucionales
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La información que estamos poniendo a su disposición está sujeta a reserva bancaria. 
  
Gerencia de Requerimientos Legales e Institucionales 
Carrera 48 N° 26 - 85 Edificio Bancolombia Torre Norte Primer Piso (Centro Logístico Ventanillas Interservicios) Medellín - 
Antioquia Conmutador: 4040000 - Correo: Requerinf@bancolombia.com.co 

 
 

Medellín, 14 de marzo de 2025                                                                                    Código interno Bancolombia Nro. RL01917376 
  
JUZGADO PRIMERO LABORAL CIRCUITO 
PAULA FRANCISCA GOMEZ 
Respuesta al oficio No F141 
jlactopberrio@cendoj.ramajudicial.gov.co 
PUERTO BERRIO, 
 
RADICADO    P05579310500120210015600 
 

¡Hola! 
 
Te enviamos los extractos bancarios de la cuenta que no solicita para el periodo de tiempo señalado: 
 
Nombre: NATALIA ANDREA CASTRILLON LOZANO CC. 1152200678  
Número Cuenta: 163-000157-71 
Tipo de Cuenta: CUENTA AHORROS 
Fecha Apertura: 2018/12/21 
Periodo de extractos: desde la fecha de apertura hasta el 31 de diciembre del año 2020.  
 
Así mismo se comparte imagen de los extractos bancarios de la cuenta Nequi, descrita, en formato PDF nombrado 
"Extracto_Individual_87041604557", para el periodo comprendido desde su apertura 11 de agosto de 2018 hasta el 
31 de diciembre de 2020. 
 
Estado 
Cuenta 

Fecha 
Apertura Nombre Completo 

Numero 
Celular 

Numero 
Producto 

Numero 
Identificación 

ACTIVA 11/08/2018 
NATALIA ANDREA CASTRILLON 
LOZANO 3137469181 87041604557 1152200678 

 
Esperamos que esta información te sea útil. ¿Dudas? Cita el código interno. 
 

Toda la información o documentación proporcionada en la presente respuesta tiene carácter 
confidencial y está protegida por la reserva legal, deben permanecer en estricta 
confidencialidad y no pueden ser difundidos con terceras personas. 

 
Lina Marcela Rodriguez Higuita 
Gerencia Requerimientos Legales e Institucionales 

  



 

Si deseas contactar a nuestro Defensor del Consumidor Financiero principal o suplente, Maria Adelayda Calle Correa y/o Ana Cristina Velásquez Cruz respectivamente, puedes 

comunicarte a través del correo electrónico defensor@bancolombia.com.co, a la línea telefónica 604 3561225, a la línea gratuita nacional 018000522622 o dirigirte a la dirección 

física Cr. 48 #18 A 14, Edificio FIC 48, Piso 11 de Medellín, en el horario de 8:00am a 12:00pm y de 2:00pm a 5:00pm. Para conocer acerca de sus funciones, los asuntos que le 

corresponde conocer y otra información de interés, te invitamos a dar clic en este enlace o ingresar a nuestra página web y escoger la opción Consumidor Financiero. 
 

Extracto de depósito de bajo monto de: 
 

NATALIA ANDREA CASTRILLON LOZANO 

nataliacastrillonlozano@gmail.com 

Número de depósito de bajo monto: 3137469181 

 

FECHA DE LA 
TRANSACCION 

DESCRIPCION VALOR SALDO 

11/08/2018 RECARGA NEQUI PSE 
 $                  20.000,00   $                  20.000,00  

31/08/2018 Pago de Intereses 
 $                            1,15   $                  20.001,15  

30/09/2018 Pago de Intereses 
 $                            1,64   $                  20.002,79  

31/10/2018 Pago de Intereses 
 $                            1,70   $                  20.004,49  

30/11/2018 Pago de Intereses 
 $                            1,65   $                  20.006,14  

31/12/2018 Pago de Intereses 
 $                            1,70   $                  20.007,84  

31/01/2019 Pago de Intereses 
 $                            1,70   $                  20.009,54  

11/02/2019 Account transferred from GL F5LE7 to F5LMJ 
 $                  20.009,54   $                                 -    

11/02/2019 Account transferred from GL F5LE7 to F5LMJ 
 $                  20.009,54   $                  20.009,54  

28/02/2019 Pago de Intereses 
 $                            1,53   $                  20.011,07  

9/04/2019 Pago de Intereses 
 $                            1,70   $                  20.012,77  

1/05/2019 Pago de Intereses 
 $                            1,65   $                  20.014,42  

2/06/2019 Pago de Intereses 
 $                            1,70   $                  20.016,12  

7/07/2019 Pago de Intereses 
 $                            1,64   $                  20.017,76  

3/08/2019 Pago de Intereses 
 $                            1,70   $                  20.019,46  

5/09/2019 Pago de Intereses 
 $                            1,70   $                  20.021,16  

5/10/2019 Pago de Intereses 
 $                            1,65   $                  20.022,81  

3/11/2019 Pago de Intereses 
 $                            1,70   $                  20.024,51  

4/12/2019 Pago de Intereses 
 $                            1,64   $                  20.026,15  

7/01/2020 Pago de Intereses 
 $                            1,70   $                  20.027,85  

12/02/2020 Pago de Intereses 
 $                            1,70   $                  20.029,55  

5/03/2020 Pago de Intereses 
 $                            1,59   $                  20.031,14  

4/04/2020 Pago de Intereses 
 $                            1,69   $                  20.032,83  

mailto:defensor@bancolombia.com.co
https://mcas-proxyweb.mcas.ms/certificate-checker?login=false&originalUrl=https%3A%2F%2Fwww.nequi.com.co.mcas.ms%2Fconsumidor-financiero%2Fproteccion-al-consumidor-financiero%3FMcasTsid%3D20892&McasCSRF=530a6f977b23e60d68926478855107b658668bd211ba0dd3a2a26f21eb26a8bf
mailto:nataliacastrillonlozano@gmail.com


 

Si deseas contactar a nuestro Defensor del Consumidor Financiero principal o suplente, Maria Adelayda Calle Correa y/o Ana Cristina Velásquez Cruz respectivamente, puedes 

comunicarte a través del correo electrónico defensor@bancolombia.com.co, a la línea telefónica 604 3561225, a la línea gratuita nacional 018000522622 o dirigirte a la dirección 

física Cr. 48 #18 A 14, Edificio FIC 48, Piso 11 de Medellín, en el horario de 8:00am a 12:00pm y de 2:00pm a 5:00pm. Para conocer acerca de sus funciones, los asuntos que le 

corresponde conocer y otra información de interés, te invitamos a dar clic en este enlace o ingresar a nuestra página web y escoger la opción Consumidor Financiero. 
 

2/05/2020 Pago de Intereses 
 $                            1,65   $                  20.034,48  

15/06/2020 Pago de Intereses 
 $                            1,69   $                  20.036,17  

8/07/2020 Pago de Intereses 
 $                            1,64   $                  20.037,81  

9/08/2020 Pago de Intereses 
 $                            1,70   $                  20.039,51  

28/08/2020 De SEBASTIAN ESNEIDER ROBLES SALAZAR 
 $                  60.000,00   $                  80.039,51  

28/08/2020 Account transferred from GL F5LMJ to F5LE7 
 $                  80.039,51   $                                 -    

28/08/2020 Account transferred from GL F5LMJ to F5LE7 
 $                  80.039,51   $                  80.039,51  

31/08/2020 RETIRO EN CAJERO 
 $                  80.000,00   $                          39,51  

12/09/2020 Pago de Intereses 
 $                            2,14   $                          41,65  

12/12/2020 Pago de Intereses 
 $                            0,01   $                          41,66  

19/12/2020 De GERALDIN ARIAS FRANCO 
 $                  66.000,00   $                  66.041,66  

21/12/2020 MARIACASTRILLON 
 $                  66.000,00   $                          41,66  

27/12/2020 De SARA LUCIA GOMEZ RODRIGUEZ 
 $                  13.000,00   $                  13.041,66  

 

mailto:defensor@bancolombia.com.co
https://mcas-proxyweb.mcas.ms/certificate-checker?login=false&originalUrl=https%3A%2F%2Fwww.nequi.com.co.mcas.ms%2Fconsumidor-financiero%2Fproteccion-al-consumidor-financiero%3FMcasTsid%3D20892&McasCSRF=530a6f977b23e60d68926478855107b658668bd211ba0dd3a2a26f21eb26a8bf


N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

NATALIA ANDREA CASTRILLON LOZANO 2019/03/31 2019/06/30

CALLE 12 ³ 9-19 CUENTA DE AHORROS

$$PUERTO BERRIO ANTIOQUIA 163-000157-71

AHO 163 SUCURSAL PUERTO BERRIO

SALDO ANTERIOR $ .00 SALDO PROMEDIO $ 46,519

TOTAL ABONOS $ 1,089,011.47 CUENTAS X COBRAR $ 1,058.80

TOTAL CARGOS $ 1,089,011.47 VALOR INTERESES $ 11.47

SALDO ACTUAL $ .00 RETEFUENTE $ .00

15/04 PAGO INTERBANC NATALIA AN CAST 280,000.00 280,000.00
15/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 245,000.00 525,000.00
15/04 ABONO INTERESES AHORROS .74 525,000.74
15/04 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -982.99 524,017.75
15/04 CXC GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANC -114.76 523,902.99
15/04 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA PUERTO BERRIO -245,749.00 278,153.99
15/04 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -6,100.00 272,053.99
16/04 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -56.16 271,997.83
16/04 COBRO GENERACION TARJETA DEB -11,800.00 260,197.83
16/04 IVA GENERACION TARJETA DEBITO -2,242.00 257,955.83
25/04 ABONO INTERESES AHORROS 7.00 257,962.83
26/04 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -.83 257,962.00
26/04 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA PUERTO BERRIO -257,962.00 .00
6/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 20,000.00 20,000.00
6/05 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -59.57 19,940.43
6/05 CXC GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANC -1,031.01 18,909.42
6/05 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA PUERTO BERRIO -14,894.00 4,015.42
13/05 ABONO INTERESES AHORROS .08 4,015.50
14/05 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -4,015.50 .00
22/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 272,000.00 272,000.00
22/05 CXC GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANC -16.06 271,983.94
22/05 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -2,084.50 269,899.44
26/05 ABONO INTERESES AHORROS 3.65 269,903.09
27/05 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -.09 269,903.00
27/05 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA PUERTO BERRIO -269,903.00 .00
27/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 272,000.00 272,000.00
27/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -1,059.28 270,940.72
27/06 CXC GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANC -1,079.52 269,861.20
27/06 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA PUERTO BERRIO -264,820.00 5,041.20
27/06 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -5,041.20 .00

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

NATALIA ANDREA CASTRILLON LOZANO 2020/03/31 2020/06/30

CALLE 12 ³ 9-19 CUENTA DE AHORROS

$$PUERTO BERRIO ANTIOQUIA 163-000157-71

AHO 163 SUCURSAL PUERTO BERRIO

SALDO ANTERIOR $ .00 SALDO PROMEDIO $ 229,830

TOTAL ABONOS $ 546,041.72 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 20,126.06 VALOR INTERESES $ 41.72

SALDO ACTUAL $ 525,915.66 RETEFUENTE $ .00

27/04 PAGO INTERBANC NATALIA ANDREA 273,000.00 273,000.00
27/04 CXC 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANC -1,070.38 271,929.62
27/04 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -6,335.00 265,594.62
30/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.88 265,597.50
11/05 ABONO INTERESES AHORROS 7.92 265,605.42
12/05 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -25.34 265,580.08
12/05 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -6,335.00 259,245.08
31/05 ABONO INTERESES AHORROS 14.20 259,259.28
10/06 ABONO INTERESES AHORROS 4.22 259,263.50
11/06 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -25.34 259,238.16
11/06 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -6,335.00 252,903.16
15/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.70 252,904.86
16/06 PAGO INTERBANC NATALIA ANDREA 273,000.00 525,904.86
30/06 ABONO INTERESES AHORROS 10.80 525,915.66

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

NATALIA ANDREA CASTRILLON LOZANO 2020/03/31 2020/06/30

CALLE 12 ³ 9-19 CUENTA DE AHORROS

$$PUERTO BERRIO ANTIOQUIA 163-000157-71

AHO 163 SUCURSAL PUERTO BERRIO

SALDO ANTERIOR $ .00 SALDO PROMEDIO $ 229,830

TOTAL ABONOS $ 546,041.72 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 20,126.06 VALOR INTERESES $ 41.72

SALDO ACTUAL $ 525,915.66 RETEFUENTE $ .00

27/04 PAGO INTERBANC NATALIA ANDREA 273,000.00 273,000.00
27/04 CXC 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANC -1,070.38 271,929.62
27/04 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -6,335.00 265,594.62
30/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.88 265,597.50
11/05 ABONO INTERESES AHORROS 7.92 265,605.42
12/05 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -25.34 265,580.08
12/05 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -6,335.00 259,245.08
31/05 ABONO INTERESES AHORROS 14.20 259,259.28
10/06 ABONO INTERESES AHORROS 4.22 259,263.50
11/06 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -25.34 259,238.16
11/06 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -6,335.00 252,903.16
15/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.70 252,904.86
16/06 PAGO INTERBANC NATALIA ANDREA 273,000.00 525,904.86
30/06 ABONO INTERESES AHORROS 10.80 525,915.66

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

NATALIA ANDREA CASTRILLON LOZANO 2019/06/30 2019/09/30

CALLE 12 ³ 9-19 CUENTA DE AHORROS

$$PUERTO BERRIO ANTIOQUIA 163-000157-71

AHO 163 SUCURSAL PUERTO BERRIO

SALDO ANTERIOR $ .00 SALDO PROMEDIO $ 13,917

TOTAL ABONOS $ 847,003.45 CUENTAS X COBRAR $ 1,063.31

TOTAL CARGOS $ 847,003.45 VALOR INTERESES $ 3.45

SALDO ACTUAL $ .00 RETEFUENTE $ .00

12/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 100,000.00
12/07 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -24.40 99,975.60
12/07 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -6,100.00 93,875.60
12/07 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -1,058.80 92,816.80
24/07 ABONO INTERESES AHORROS 3.25 92,820.05
25/07 ABONO INTERESES AHORROS .20 92,820.25
25/07 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -76.00 92,744.25
25/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -19,000.00 73,744.25
26/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 273,744.25
26/07 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -991.25 272,753.00
26/07 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA PUERTO BERRIO -272,753.00 .00
26/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 274,000.00 274,000.00
26/08 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,071.20 272,928.80
26/08 CXC 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANC -99.76 272,829.04
26/08 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA PUERTO BERRIO -267,800.24 5,028.80
26/08 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -5,028.80 .00
26/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 233,000.00 233,000.00
26/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 40,000.00 273,000.00
26/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,063.31 271,936.69
26/09 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA PUERTO BERRIO -265,828.80 6,107.89
26/09 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -5,036.69 1,071.20
26/09 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -1,071.20 .00

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

NATALIA ANDREA CASTRILLON LOZANO 2020/06/30 2020/09/30

CALLE 12 ³ 9-19 CUENTA DE AHORROS

$$PUERTO BERRIO ANTIOQUIA 163-000157-71

AHO 163 SUCURSAL PUERTO BERRIO

SALDO ANTERIOR $ 525,915.66 SALDO PROMEDIO $ 70,678

TOTAL ABONOS $ 993,008.76 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 1,518,257.35 VALOR INTERESES $ 8.76

SALDO ACTUAL $ 667.07 RETEFUENTE $ .00

2/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.44 525,917.10
3/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 150,000.00 675,917.10
3/07 ABONO INTERESES AHORROS .92 675,918.02
4/07 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -12.00 675,906.02
4/07 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -400.00 675,506.02
4/07 RETIRO CAJERO PUERTO BERRIO2 -100,000.00 575,506.02
4/07 COMISION RETIRO CAJERO -3,000.00 572,506.02
5/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.56 572,507.58
6/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 20,000.00 592,507.58
6/07 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,333.01 590,174.57
6/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -38,000.00 552,174.57
6/07 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -272,754.00 279,420.57
6/07 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -272,500.00 6,920.57
10/07 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -25.34 6,895.23
10/07 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -6,335.00 560.23
21/07 PAGO INTERBANC NATALIA ANDREA 273,000.00 273,560.23
31/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.07 273,564.30
2/08 ABONO INTERESES AHORROS .74 273,565.04
3/08 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -565.04 273,000.00
3/08 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -273,000.00 .00
14/09 PAGO INTERBANC NATALIA ANDREA 550,000.00 550,000.00
14/09 ABONO INTERESES AHORROS .03 550,000.03
14/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,000.00 548,000.03
14/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -24.00 547,976.03
14/09 RETIRO CAJERO PUERTO BERRIO2 -400,000.00 147,976.03
14/09 RETIRO CAJERO PUERTO BERRIO2 -100,000.00 47,976.03
14/09 CXC 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANC -526.96 47,449.07
14/09 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -6,335.00 41,114.07
14/09 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -6,335.00 34,779.07
14/09 COMISION RETIRO CAJERO -6,000.00 28,779.07
15/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -112.00 28,667.07
15/09 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -28,000.00 667.07

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

NATALIA ANDREA CASTRILLON LOZANO 2020/06/30 2020/09/30

CALLE 12 ³ 9-19 CUENTA DE AHORROS

$$PUERTO BERRIO ANTIOQUIA 163-000157-71

AHO 163 SUCURSAL PUERTO BERRIO

SALDO ANTERIOR $ 525,915.66 SALDO PROMEDIO $ 70,678

TOTAL ABONOS $ 993,008.76 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 1,518,257.35 VALOR INTERESES $ 8.76

SALDO ACTUAL $ 667.07 RETEFUENTE $ .00

2/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.44 525,917.10
3/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 150,000.00 675,917.10
3/07 ABONO INTERESES AHORROS .92 675,918.02
4/07 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -12.00 675,906.02
4/07 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -400.00 675,506.02
4/07 RETIRO CAJERO PUERTO BERRIO2 -100,000.00 575,506.02
4/07 COMISION RETIRO CAJERO -3,000.00 572,506.02
5/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.56 572,507.58
6/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 20,000.00 592,507.58
6/07 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,333.01 590,174.57
6/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -38,000.00 552,174.57
6/07 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -272,754.00 279,420.57
6/07 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -272,500.00 6,920.57
10/07 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -25.34 6,895.23
10/07 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -6,335.00 560.23
21/07 PAGO INTERBANC NATALIA ANDREA 273,000.00 273,560.23
31/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.07 273,564.30
2/08 ABONO INTERESES AHORROS .74 273,565.04
3/08 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -565.04 273,000.00
3/08 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -273,000.00 .00
14/09 PAGO INTERBANC NATALIA ANDREA 550,000.00 550,000.00
14/09 ABONO INTERESES AHORROS .03 550,000.03
14/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,000.00 548,000.03
14/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -24.00 547,976.03
14/09 RETIRO CAJERO PUERTO BERRIO2 -400,000.00 147,976.03
14/09 RETIRO CAJERO PUERTO BERRIO2 -100,000.00 47,976.03
14/09 CXC 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANC -526.96 47,449.07
14/09 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -6,335.00 41,114.07
14/09 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -6,335.00 34,779.07
14/09 COMISION RETIRO CAJERO -6,000.00 28,779.07
15/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -112.00 28,667.07
15/09 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -28,000.00 667.07

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

NATALIA ANDREA CASTRILLON LOZANO 2018/12/31 2019/03/31

CALLE 12 ³ 9-19 CUENTA DE AHORROS

$$PUERTO BERRIO ANTIOQUIA 163-000157-71

AHO 163 SUCURSAL PUERTO BERRIO

SALDO ANTERIOR $ 6,100,500.35 SALDO PROMEDIO $ 1,107,250

TOTAL ABONOS $ 638,680.14 CUENTAS X COBRAR $ 114.76

TOTAL CARGOS $ 6,739,180.49 VALOR INTERESES $ 1,347.14

SALDO ACTUAL $ .00 RETEFUENTE $ .00

3/01 ABONO INTERESES AHORROS 250.20 6,100,750.55
4/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,520.00 6,099,230.55
4/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -12.00 6,099,218.55
4/01 RETIRO CAJERO SUCURSAL PUERTO -380,000.00 5,719,218.55
4/01 COMISION RETIRO CAJERO -3,000.00 5,716,218.55
10/01 ABONO INTERESES AHORROS 547.02 5,716,765.57
11/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -24.40 5,716,741.17
11/01 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -6,100.00 5,710,641.17
17/01 ABONO INTERESES AHORROS 546.49 5,711,187.66
18/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -12.00 5,711,175.66
18/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -22,720.00 5,688,455.66
18/01 RETIRO CAJERO SUC MOLINOS 5 -80,000.00 5,608,455.66
18/01 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL LOS MOLINOS -5,600,000.00 8,455.66
18/01 COMISION RETIRO CAJERO -3,000.00 5,455.66
30/01 ABONO INTERESES AHORROS .13 5,455.79
31/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 274,000.00 279,455.79
31/01 ABONO INTERESES AHORROS .02 279,455.81
31/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,077.82 278,377.99
31/01 PAGO DE CREDITO DIRECCION DE CONC -269,455.79 8,922.20
13/02 ABONO INTERESES AHORROS .26 8,922.46
14/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -24.40 8,898.06
14/02 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -6,100.00 2,798.06
21/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 163,333.00 166,131.06
25/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.25 166,133.31
26/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -.31 166,133.00
26/02 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA PUERTO BERRIO -166,133.00 .00
15/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 200,000.00
15/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -655.55 199,344.45
15/03 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -664.22 198,680.23
15/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -56,000.00 142,680.23
15/03 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA PUERTO BERRIO -107,889.00 34,791.23
15/03 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -6,100.00 28,691.23
25/03 ABONO INTERESES AHORROS .77 28,692.00

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

NATALIA ANDREA CASTRILLON LOZANO 2018/12/31 2019/03/31

CALLE 12 ³ 9-19 CUENTA DE AHORROS

$$PUERTO BERRIO ANTIOQUIA 163-000157-71

AHO 163 SUCURSAL PUERTO BERRIO

26/03 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA PUERTO BERRIO -28,692.00 .00
FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

NATALIA ANDREA CASTRILLON LOZANO 2019/12/31 2020/03/31

CALLE 12 ³ 9-19 CUENTA DE AHORROS

$$PUERTO BERRIO ANTIOQUIA 163-000157-71

AHO 163 SUCURSAL PUERTO BERRIO

SALDO ANTERIOR $ 775.67 SALDO PROMEDIO $ 5,992

TOTAL ABONOS $ 825,001.46 CUENTAS X COBRAR $ 1,070.38

TOTAL CARGOS $ 825,777.13 VALOR INTERESES $ 1.46

SALDO ACTUAL $ .00 RETEFUENTE $ .00

14/01 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -775.67 .00
27/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 275,000.00 275,000.00
27/01 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,077.75 273,922.25
27/01 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA PUERTO BERRIO -269,437.57 4,484.68
27/01 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -4,484.68 .00
26/02 PAGO INTERBANC NATALIA ANDREA 275,000.00 275,000.00
26/02 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,070.34 273,929.66
26/02 CXC 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANC -3.10 273,926.56
26/02 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA PUERTO BERRIO -267,587.25 6,339.31
26/02 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -5,264.66 1,074.65
26/02 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -1,074.65 .00
24/03 PAGO INTERBANC NATALIA ANDREA 275,000.00 275,000.00
24/03 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -1,070.34 273,929.66
24/03 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -6,335.00 267,594.66
25/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.46 267,596.12
26/03 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA PUERTO BERRIO -267,596.12 .00

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

NATALIA ANDREA CASTRILLON LOZANO 2018/12/20 2018/12/31

CALLE 12 ³ 9-19 CUENTA DE AHORROS

$$PUERTO BERRIO ANTIOQUIA 163-000157-71

AHO 163 SUCURSAL PUERTO BERRIO

SALDO ANTERIOR $ .00 SALDO PROMEDIO $ 3,327,318

TOTAL ABONOS $ 6,100,500.35 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ .00 VALOR INTERESES $ 500.35

SALDO ACTUAL $ 6,100,500.35 RETEFUENTE $ .00

26/12 ABONO DESEMBOLSO DE CREDITO 6,100,000.00 6,100,000.00
31/12 ABONO INTERESES AHORROS 500.35 6,100,500.35

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

NATALIA ANDREA CASTRILLON LOZANO 2019/09/30 2019/12/31

CALLE 12 ³ 9-19 CUENTA DE AHORROS

$$PUERTO BERRIO ANTIOQUIA 163-000157-71

AHO 163 SUCURSAL PUERTO BERRIO

SALDO ANTERIOR $ .00 SALDO PROMEDIO $ 47,022

TOTAL ABONOS $ 1,106,011.58 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 1,105,235.91 VALOR INTERESES $ 11.58

SALDO ACTUAL $ 775.67 RETEFUENTE $ .00

1/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 220,000.00 220,000.00
1/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -12.00 219,988.00
1/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -800.00 219,188.00
1/10 RETIRO CAJERO EXITO CAUCASIA -200,000.00 19,188.00
1/10 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -1,063.31 18,124.69
1/10 COMISION RETIRO CAJERO -3,000.00 15,124.69
10/10 ABONO INTERESES AHORROS .40 15,125.09
11/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -24.40 15,100.69
11/10 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -6,100.00 9,000.69
22/10 ABONO INTERESES AHORROS .24 9,000.93
23/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 273,000.00 282,000.93
27/10 ABONO INTERESES AHORROS 3.85 282,004.78
28/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,091.01 280,913.77
28/10 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA PUERTO BERRIO -272,753.00 8,160.77
31/10 ABONO INTERESES AHORROS .08 8,160.85
13/11 ABONO INTERESES AHORROS .26 8,161.11
14/11 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -24.40 8,136.71
14/11 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -6,100.00 2,036.71
25/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 273,000.00 275,036.71
25/11 ABONO INTERESES AHORROS .75 275,037.46
26/11 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,091.01 273,946.45
26/11 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA PUERTO BERRIO -272,753.00 1,193.45
12/12 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -1,193.45 .00
18/12 PAGO INTERBANC NATALIA AN CAST 340,000.00 340,000.00
18/12 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -240.00 339,760.00
18/12 CXC 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANC -4.77 339,755.23
18/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,000.00 279,755.23
18/12 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -5,141.55 274,613.68
25/12 ABONO INTERESES AHORROS 6.00 274,619.68
26/12 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,091.01 273,528.67
26/12 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA PUERTO BERRIO -272,753.00 775.67

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

NATALIA ANDREA CASTRILLON LOZANO 2019/09/30 2019/12/31

CALLE 12 ³ 9-19 CUENTA DE AHORROS

$$PUERTO BERRIO ANTIOQUIA 163-000157-71

AHO 163 SUCURSAL PUERTO BERRIO

SALDO ANTERIOR $ .00 SALDO PROMEDIO $ 47,022

TOTAL ABONOS $ 1,106,011.58 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 1,105,235.91 VALOR INTERESES $ 11.58

SALDO ACTUAL $ 775.67 RETEFUENTE $ .00

1/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 220,000.00 220,000.00
1/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -12.00 219,988.00
1/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -800.00 219,188.00
1/10 RETIRO CAJERO EXITO CAUCASIA -200,000.00 19,188.00
1/10 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -1,063.31 18,124.69
1/10 COMISION RETIRO CAJERO -3,000.00 15,124.69
10/10 ABONO INTERESES AHORROS .40 15,125.09
11/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -24.40 15,100.69
11/10 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -6,100.00 9,000.69
22/10 ABONO INTERESES AHORROS .24 9,000.93
23/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 273,000.00 282,000.93
27/10 ABONO INTERESES AHORROS 3.85 282,004.78
28/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,091.01 280,913.77
28/10 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA PUERTO BERRIO -272,753.00 8,160.77
31/10 ABONO INTERESES AHORROS .08 8,160.85
13/11 ABONO INTERESES AHORROS .26 8,161.11
14/11 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -24.40 8,136.71
14/11 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -6,100.00 2,036.71
25/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 273,000.00 275,036.71
25/11 ABONO INTERESES AHORROS .75 275,037.46
26/11 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,091.01 273,946.45
26/11 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA PUERTO BERRIO -272,753.00 1,193.45
12/12 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -1,193.45 .00
18/12 PAGO INTERBANC NATALIA AN CAST 340,000.00 340,000.00
18/12 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -240.00 339,760.00
18/12 CXC 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANC -4.77 339,755.23
18/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,000.00 279,755.23
18/12 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -5,141.55 274,613.68
25/12 ABONO INTERESES AHORROS 6.00 274,619.68
26/12 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,091.01 273,528.67
26/12 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA PUERTO BERRIO -272,753.00 775.67

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

NATALIA ANDREA CASTRILLON LOZANO 2020/09/30 2020/12/31

CALLE 12 ³ 9-19 CUENTA DE AHORROS

$$PUERTO BERRIO ANTIOQUIA 163-000157-71

AHO 163 SUCURSAL PUERTO BERRIO

SALDO ANTERIOR $ 667.07 SALDO PROMEDIO $ 58

TOTAL ABONOS $ .00 CUENTAS X COBRAR $ 9,978.39

TOTAL CARGOS $ 667.07 VALOR INTERESES $ .00

SALDO ACTUAL $ .00 RETEFUENTE $ .00

9/10 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -667.07 .00
FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

NATALIA ANDREA CASTRILLON LOZANO 2020/03/31 2020/06/30

CALLE 12 ³ 9-19 CUENTA DE AHORROS

$$PUERTO BERRIO ANTIOQUIA 163-000157-71

AHO 163 SUCURSAL PUERTO BERRIO

SALDO ANTERIOR $ .00 SALDO PROMEDIO $ 229,830

TOTAL ABONOS $ 546,041.72 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 20,126.06 VALOR INTERESES $ 41.72

SALDO ACTUAL $ 525,915.66 RETEFUENTE $ .00

27/04 PAGO INTERBANC NATALIA ANDREA 273,000.00 273,000.00
27/04 CXC 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANC -1,070.38 271,929.62
27/04 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -6,335.00 265,594.62
30/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.88 265,597.50
11/05 ABONO INTERESES AHORROS 7.92 265,605.42
12/05 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -25.34 265,580.08
12/05 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -6,335.00 259,245.08
31/05 ABONO INTERESES AHORROS 14.20 259,259.28
10/06 ABONO INTERESES AHORROS 4.22 259,263.50
11/06 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -25.34 259,238.16
11/06 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -6,335.00 252,903.16
15/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.70 252,904.86
16/06 PAGO INTERBANC NATALIA ANDREA 273,000.00 525,904.86
30/06 ABONO INTERESES AHORROS 10.80 525,915.66

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;


